[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«30»  августа 2022 года                                                                                   № 186
п. Нижнесортымский

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 20.12.2021 № 152 «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения      Нижнесортымский от 20.12.2021 № 152 «О бюджете сельского поселения Нижнесортымский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» изменение, изложив абзац 1 пункта 17 в следующей редакции:

«17. Утвердить получателем субсидии на 2022 год в соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепловодоснабжения и водоотведения «Сибиряк» муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» в целях возмещения недополученных доходов предприятием, предоставляющим населению услуги водоснабжения в сумме 9 500,0 тыс. рублей.».

2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский опубликовать (обнародовать) настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский.

Глава сельского поселения

Нижнесортымский

                                          П. В. Рымарев